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Berglauf, M, MJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, M60, M65, W60,
M70, M75

11.10.2025 / 10:30

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 855 Wirtz Abraham 2000 GER Post-Sportverein Trier 1. 32:45
2 846 Schneider Thomas 1994 GER LG Rhein-Wied 1. 34:32 + 1:47
3 830 Bauer-König Benjamin 1992 GER HSC 1990 Gamlen 2. 36:30 + 3:45
4 842 Neumann Denni 2005 GER LG Rhein-Wied 2. 37:10 + 4:25
5 803 Linden Werner 1965 GER Schwarz-Weiss Alflen 1. 38:17 + 5:32
6 849 von Schilling Arne 1972 GER LG Rhein-Wied 1. 38:39 + 5:54
7 843 Neumann Ingo 1971 GER LG Rhein-Wied 2. 39:14 + 6:29
8 840 Becker Manuel 1991 GER LG Rhein-Wied 3. 39:20 + 6:35
9 854 Teusch Jonas 2009 GER Post-Sportverein Trier 1. 39:28 + 6:43

10 841 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 3. 40:06 + 7:21
11 828 Nolles Alwin 1963 GER LG Meulenwald Föhren 2. 40:19 + 7:34
12 852 Ercan Abdullah 1981 TUR Post-Sportverein Trier 1. 40:35 + 7:50
13 853 Simon Matthias 2003 GER Post-Sportverein Trier 3. 40:40 + 7:55
14 851 Ernsdorf Thomas 1984 GER Lauftreff Schweich 2. 40:57 + 8:12
15 808 Löhfelm Moritz 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 2. 41:27 + 8:42
16 856 Vogt Christoph 2006 GER SV Urmitz 1. 41:30 + 8:45
17 804 Scherer Benno 1957 GER VfR Baumholder 1. 41:40 + 8:55
18 845 Pulger Stefan 1966 GER LG Rhein-Wied 1. 41:53 + 9:08
19 834 TRAN Cuong 1988 GER HSC 1990 Gamlen 1. 43:07 + 10:22
20 813 Teusch Dorothee 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 1. 43:19 + 10:34
21 847 Smolka Lia 2008 GER LG Rhein-Wied 1. 44:39 + 11:54
22 829 Schiltz Gilbert 1958 LUX LG Meulenwald Föhren 2. 45:27 + 12:42
23 839 Theisen Markus 1968 GER DJK Ochtendung 2. 45:56 + 13:11
24 832 König Martha 1992 GER HSC 1990 Gamlen 1. 45:57 + 13:12
25 857 Vogt Monika 1973 GER SV Urmitz 1. 46:36 + 13:51
26 835 Krempchen Markus 1972 GER Hochwald Trailer e.V. 4. 46:37 + 13:52
27 822 Roth Hermann 1956 GER Radsportverein Daadetal 3. 46:47 + 14:02
28 814 Schmidt Antonia 1995 GER LAZ Birkenfeld 2. 47:39 + 14:54
29 810 Pawelke Bernhard 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 3. 47:43 + 14:58
30 811 Pfeiffer Annika 1982 GER LG Bernkastel/Wittlich 1. 49:45 + 17:00
31 827 Joerg Desirée 1990 GER LG Meulenwald Föhren 1. 49:46 + 17:01
32 807 Bauer Edgar 1958 GER LG Bernkastel/Wittlich 4. 51:01 + 18:16
33 819 Brenner Bernd 1957 GER Radsportverein Daadetal 5. 51:37 + 18:52
34 809 Orth Hermann 1966 DEN LG Bernkastel/Wittlich 3. 53:13 + 20:28
34 826 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 1. 53:13 + 20:28
36 838 Hoever Walter 1956 GER VfB 1920 Linz e.V. 6. 53:32 + 20:47
37 820 Fries Hans-Joachim 1951 GER Radsportverein Daadetal 1. 54:11 + 21:26
38 831 Berke Martin 1963 GER HSC 1990 Gamlen 4. 54:48 + 22:03
39 812 Schäfer Peter 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 5. 56:25 + 23:40
40 815 Dahm Peter 1952 GER LG Bitburg-Prüm 2. 58:56 + 26:11
41 850 Engel Eva 2009 GER Lauftreff Schweich 2. 1:00:47 + 28:02
42 825 Braun Wolfram 1965 GER LG Meulenwald Föhren 6. 1:01:44 + 28:59
43 817 Theissen Paul 1947 GER LG Bitburg-Prüm 1. 1:26:06 + 53:21
44 818 Thiex Albert 1949 GER LG Bitburg-Prüm 2. 1:26:57 + 54:12

aW 824 Ody Timm 1995 GER LC Euskirchen 39:33 + 6:48
aW 837 Denny Reichmann 1978 GER Tunning Team Sven Legrand 45:43 + 12:58
aW 805 Meerfeld Werner 1968 GER TuS Bengel 05 55:07 + 22:22
aW 860 Laschewski Berthold 1957 GER Lauftreff Salmtal 58:48 + 26:03

Berglauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 855 Wirtz Abraham 2000 GER Post-Sportverein Trier 32:45
2 842 Neumann Denni 2005 GER LG Rhein-Wied 37:10 + 4:25
3 853 Simon Matthias 2003 GER Post-Sportverein Trier 40:40 + 7:55
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Berglauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 856 Vogt Christoph 2006 GER SV Urmitz 41:30

Berglauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 854 Teusch Jonas 2009 GER Post-Sportverein Trier 39:28
2 808 Löhfelm Moritz 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 41:27 + 1:59

Berglauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 847 Smolka Lia 2008 GER LG Rhein-Wied 44:39
2 850 Engel Eva 2009 GER Lauftreff Schweich 1:00:47 + 16:08

Berglauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 846 Schneider Thomas 1994 GER LG Rhein-Wied 34:32
2 830 Bauer-König Benjamin 1992 GER HSC 1990 Gamlen 36:30 + 1:58
3 840 Becker Manuel 1991 GER LG Rhein-Wied 39:20 + 4:48

aW 824 Ody Timm 1995 GER LC Euskirchen 39:33 + 5:01

Berglauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 834 TRAN Cuong 1988 GER HSC 1990 Gamlen 43:07

Berglauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 832 König Martha 1992 GER HSC 1990 Gamlen 45:57
2 814 Schmidt Antonia 1995 GER LAZ Birkenfeld 47:39 + 1:42

Berglauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 827 Joerg Desirée 1990 GER LG Meulenwald Föhren 49:46

Berglauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 852 Ercan Abdullah 1981 TUR Post-Sportverein Trier 40:35
2 851 Ernsdorf Thomas 1984 GER Lauftreff Schweich 40:57 + 0:22

Berglauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 837 Denny Reichmann 1978 GER Tunning Team Sven Legrand 45:43

Berglauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 811 Pfeiffer Annika 1982 GER LG Bernkastel/Wittlich 49:45
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Berglauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 813 Teusch Dorothee 1979 GER LG Bernkastel/Wittlich 43:19

Berglauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 849 von Schilling Arne 1972 GER LG Rhein-Wied 38:39
2 843 Neumann Ingo 1971 GER LG Rhein-Wied 39:14 + 0:35
3 841 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 40:06 + 1:27
4 835 Krempchen Markus 1972 GER Hochwald Trailer e.V. 46:37 + 7:58

Berglauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 845 Pulger Stefan 1966 GER LG Rhein-Wied 41:53
2 839 Theisen Markus 1968 GER DJK Ochtendung 45:56 + 4:03
3 809 Orth Hermann 1966 DEN LG Bernkastel/Wittlich 53:13 + 11:20

aW 805 Meerfeld Werner 1968 GER TuS Bengel 05 55:07 + 13:14

Berglauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 857 Vogt Monika 1973 GER SV Urmitz 46:36

Berglauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 803 Linden Werner 1965 GER Schwarz-Weiss Alflen 38:17
2 828 Nolles Alwin 1963 GER LG Meulenwald Föhren 40:19 + 2:02
3 810 Pawelke Bernhard 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 47:43 + 9:26
4 831 Berke Martin 1963 GER HSC 1990 Gamlen 54:48 + 16:31
5 812 Schäfer Peter 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 56:25 + 18:08
6 825 Braun Wolfram 1965 GER LG Meulenwald Föhren 1:01:44 + 23:27

Berglauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 804 Scherer Benno 1957 GER VfR Baumholder 41:40
2 829 Schiltz Gilbert 1958 LUX LG Meulenwald Föhren 45:27 + 3:47
3 822 Roth Hermann 1956 GER Radsportverein Daadetal 46:47 + 5:07
4 807 Bauer Edgar 1958 GER LG Bernkastel/Wittlich 51:01 + 9:21
5 819 Brenner Bernd 1957 GER Radsportverein Daadetal 51:37 + 9:57
6 838 Hoever Walter 1956 GER VfB 1920 Linz e.V. 53:32 + 11:52

aW 860 Laschewski Berthold 1957 GER Lauftreff Salmtal 58:48 + 17:08

Berglauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 826 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 53:13

Berglauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 820 Fries Hans-Joachim 1951 GER Radsportverein Daadetal 54:11
2 815 Dahm Peter 1952 GER LG Bitburg-Prüm 58:56 + 4:45
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Berglauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.10.2025 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 817 Theissen Paul 1947 GER LG Bitburg-Prüm 1:26:06
2 818 Thiex Albert 1949 GER LG Bitburg-Prüm 1:26:57 + 0:51


